DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL POLÍTICO –
PEDAGÓGICO DO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS
DE IGUATU-CE de autoria de MARIA ROSÂNGELA DIAS PINHEIRO, NAIYANNE GOMES
NOGUEIRA, JÉSSICA BARBOSA DE LIMA, WESLLEY FERREIRA GONÇALVES, foi
publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br